СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  11   декабря 2020 года                                                                                                        № 69
«Об утверждении Перечня     автомобильных

дорог       общего       пользования    местного

значения      муниципального       образования

Севастьяновское       сельское          поселение

муниципального   образования  Приозерский

муниципальный        район     Ленинградской

области»
          На основании Федерального закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от  28.11.2015 N 357-ФЗ  "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Утвердить Перечень автомобильных  дорог общего пользования местного  значения муниципального    образования     Севастьяновское сельское поселение Приозерского муниципального  района Ленинградской области с учетом изменений.
 2.    Решение Совета депутатов от 22.01.20 года № 25 «О    внесении изменений  в  решение   Совета депутатов от 17 августа 2017 года № 118 «Об утверждении     Перечня       автомобильных

дорог          общего       пользования     местного      значения        муниципального       образования

Севастьяновское       сельское          поселение       муниципального      образования    Приозерский

муниципальный        район     Ленинградской области», считать утратившим силу.

3.    Решение опубликовать  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Севастьяновское сельское поселение в сети Интернет.

4.      Настоящее Решение  вступает в силу с даты его опубликования.

5.  Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению,         законности,  социальным        вопросам  и экологии.
   Глава муниципального образования:                                 В. И.  Шевцова.
Исп.  Иванов Н.Н.

Иел. (813 79) 93 - 121

Разослано: дело- 4, Приозерская городская прокуратура-1,редакция газеты «Красная звезда»-1

       Утверждено
Решением   Совета  депутатов

МО Севастьяновское сельское

поселение

от       декабря  2020 года  №
Перечень
автомобильных  дорог общего пользования местного  значения муниципального    образования     Севастьяновское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный  район Ленинградской области.
	№

п/п

	Название дороги
	Категория дороги
	Протяженность (км)
	Покрытие дороги

	1
	ул. Береговая

п. Богатыри
	IV
	0.610
	грунтовые естественные

	2.
	ул. Береговая

п. Шушино
	IV
	1.835
	грунтовые естественные

	3.
	ул. Березовая

п. Березово
	IV
	0.442
	грунтовые естественные

	4.
	ул. Боровая

п. Заветное
	IV
	0.773
	грунтовые естественные

	5.
	ул. Грибная

п. Заветное
	IV
	0.775
	грунтовые естественные

	6.
	ул. Дальняя

п. Севастьяново
	IV
	0.210
	грунтовые естественные

	7.
	ул. Заречная

п. Севастьяново
	IV
	1.205
	грунтовые естественные

	8.
	ул. Кооперации

п. Богатыри
	IV
	2.538
	грунтовые естественные

	9.
	ул. Ладожская

п. Березово
	IV
	1.014
	грунтовые

профилированные

	10.
	ул. Лесная

п. Шушино
	IV
	1.355
	грунтовые естественные

	11.
	ул. Лесная

п. Березово
	IV
	0.647
	грунтовые естественные

	12
	ул. Луговая

п. Шушино
	IV
	1.310
	грунтовые естественные

	13.
	ул. Молодежная

п. Севастьяново
	IV
	1.580
	грунтовые

профилированные

	14.
	ул. Некрасова

п. Березово
	IV
	0.889
	грунтовые естественные

	15.
	ул. Новая

п. Севастьяново
	IV
	0.125
	асфальтобетон

	16.
	ул. Озерная

п. Березово

	IV
	0.509
	грунтовые

профилированные

	17.
	ул. Озерная

п. Богатыри

	IV
	1.586
	грунтовые

профилированные

	18.
	ул. Озерная

п. Севастьяново

	IV
	0.845
	грунтовые

профилированные

	19.
	ул. Полевая

п. Проточное

	IV
	2.946
	щебеночные

	20.
	ул. Прибрежная

п. Гранитное
	IV
	0.587
	грунтовые естественные

	21.
	ул. Рыбацкая

п. Гранитное
	IV
	2.905
	грунтовые естественные

	22
	ул. Речная

п. Проточное

	1.483
	грунтовые укрепленные

	23.
	ул. Сосновая

п. Березово
	IV
	0.381
	грунтовые естественные

	24.
	ул. Степаняна

п. Севастьяново
	IV
	1.640
	асфальтобетон-0.957

грунтовые естественные-0.683

	25.
	ул. Тихая

п. Шушино
	IV
	0.545
	грунтовые естественные

	26.
	ул. Узловая

п. Степанянское
	IV
	1.543
	грунтовые укрепленные

	27.
	ул. Хвойная

п. Заветное
	IV
	0.606
	грунтовые естественные

	28.
	ул. Хвойная

п. Проточное
	IV
	2.225
	щебеночные

	29
	ул. Центральная

п. Заветное
	IV
	3.233
	грунтовые естественные

	30
	ул. Центральная

п. Шушино
	IV
	0.713
	грунтовые естественные

	31.
	ул. Цветочная

п. Яровое
	IV
	0.250
	асфальтобетон

	32.

.
	ул. Шоссейная

п. Севастьяново
	IV
	0.130
	асфальтобетон